
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100040 Arbnore Safet Iballi Piraj

2 100099 Ariana Shkodran Halimi

3 100070 Arianit Ilir Bytyqi

4 100030 Arlina Rexhep Hajzeri

5 100019 Berat Shani Haxhimurati

6 100054 Elvir Lulzim Bytyqi

7 100092 Emira Fahri Gashi

8 100111 Erjona Muhamet Ahmeti

9 100112 Erjona Mentor Zekaj

10 100038 Fjolla Hasan Thaqi

11 100035 Gentrit Ajet Zekaj

12 100093 Ibadete Arif Selimi

13 100087 Nazif Shemsi Krasniqi

14 100110 Rinesa Sabit Ahmeti

15 100007 Rinor Gazmend Ferati

16 100017 Vlera Agëzim Gashi
17 100090 Ylljeta Megjid Morina
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